
K-Car

№

311

210

235

210

340

340

968

124

155

115

Jr年間

Jr年間

Jr年間

Jr年間

Jr年間

Jr年間

K-car

K-car

K-car

K-car

K-car

K-car

K-car

K-car

K-car

国産車

№

1

2

3

4

5

6

32

インポート

№

EMZ 2026年新春走行会＆K-car耐久テストデー　エントリーリスト　　2026.1.18開催
2026．1.8更新

インプレッサGRB

アルファロメオ4C

氏福圭一郎

犬塚

ランサーEVOⅧR

ＥＭＺウジフク

EMZ佐世保

EMZシモデラ 下寺勉

６６０C GRID SPORT

６６０D　ヨシザワMレーシングチーム2

660C　TEAM Boom2

GRID SPORT ミラ

MCオレンジハウス　アルト

ブーンブーンミラ

GOLD☆RUSH☆RC 梅谷宜行 カプチーノ

ラリーチームT＆M 竹本高則 フォルト　ワークス

GG-Racing 新田直樹 T-SELECT カプチーノ

660B 八代レーシング同行会 西田篤博 トゥディ

Jr NA DIM RT

Jr NA AKIレーシング

吉田泰明

黒岩進

DIMミラバン

AKIミラバン

６６０A　チームアンクル＆RC熊本 岩下和夫 たこばやし☆５号機

６６０A UJレーシング 牛島義一 ホンダトゥディ4548

６６０B　久保田技建 久保田瑞穂 猪乗のミラ

660B オートパーツレーシング 田中克己

ラムクラフト火の玉もどき

オートパーツミラ

ターボA　火の玉オヤジレーシング 松尾和彦

参加チーム名 参加者名 参加車輌名

６６０Ａ ＴＫーRacing 井原純一 よかろーもんトゥディ

参加チーム名 参加者名 参加車輌名

Jr NA AGS 松尾健太 AGSミラ

Jr NA KazooRacing@DXL 野間一希 単カムアルト＠DIXCEL

Ｊｒ　ＮＡ　チームATA 角屋篤久 Ｇ，Ｇ

Jr NA 散華夜叉 濱吉徹 ミラ

ＥＭＺエビタ 海老田 ランサーエボワゴン

伊東山幸明

石川雄一

井上賢哲

参加チーム名 参加車輌名参加者名

ART-Almighty麗心愚 田代明広 A2R レース仕様　L275S

DIJON Racing1 松永正斗 1号機エッセ

DIJON Racing３ 渡辺剛 Dijon275V-1

DIJON Racing4 東野憲太 4号機エッセ

DIJON Racing5 渡辺悠剛 Dijon275-2

木脇ダブルワークス 野邊忠久 木脇ダブルワークストゥディ

ゼッケン番号

ゼッケン番号

発信器番号

ゼッケン番号


