

EMZ 2026年新春走行会 & K-car 耐久テストデー エントリーリスト 2026.1.18開催

K-Car

2026. 1.8更新

No.	参加チーム名	参加者名	参加車両名	ゼッケン番号	発信器番号
311	660B 八代レーシング同行会	西田篤博	トウディ		
210	660A TK-Racing	井原純一	よからーもんトウディ		
235	660A チームアンクル&RC熊本	岩下和夫	たこばやし☆5号機		
210	660A UJレーシング	牛島義一	ホンダトウディ4548		
340	660B 久保田技建	久保田瑞穂	猪乗のミラ		
340	660B オートパーツレーシング	田中克己	オートパーツミラ		
968	ターボA 火の玉オヤジレーシング	松尾和彦	ラムクラフト火の玉もどき		
124	GOLD☆RUSH☆RC	梅谷宜行	カプチーノ		
155	ラリーチームT&M	竹本高則	フォルト ワークス		
115	GG-Racing	新田直樹	T-SELECT カプチーノ		
Jr年間	Jr NA AGS	松尾健太	AGSミラ		
Jr年間	Jr NA チームATA	角屋篤久	G, G		
Jr年間	Jr NA 散華夜叉	濱吉徹	ミラ		
Jr年間	Jr NA KazooRacing@DXL	野間一希	単カムアルト@DIXCEL		
Jr年間	Jr NA DIM RT	吉田泰明	DIMミラバン		
Jr年間	Jr NA AKIレーシング	黒岩進	AKIミラバン		
K-car	660C GRID SPORT	伊東山幸明	GRID SPORT ミラ		
K-car	660D ヨシザワMレーシングチーム2	石川雄一	MCオレンジハウス アルト		
K-car	660C TEAM Boom2	井上賢哲	ブーンブーンミラ		
K-car	ART-Almighty麗心愚	田代明広	A2R レース仕様 L275S		
K-car	DIJON Racing1	松永正斗	1号機エッセ		
K-car	DIJON Racing3	渡辺剛	Dijon275V-1		
K-car	DIJON Racing4	東野憲太	4号機エッセ		
K-car	DIJON Racing5	渡辺悠剛	Dijon275-2		
K-car	木脇ダブルワークス	野邊忠久	木脇ダブルワークストウディ		

国産車

No.	参加チーム名	参加者名	参加車両名	ゼッケン番号	ゼッケン番号
1	EMZエビタ	海老田	ランサーEBワゴン		
2	EMZシモデラ	下寺勉	ランサーEVOⅧR		
3	EMZウジフク	氏福圭一郎	インプレッサGRB		
4	EMZ佐世保	犬塚	アルファロメオ4C		
5					
6					
32					

## インポート